银 川 市 金 凤 区

财 政 局 文 件

银金财发〔2021〕5 号

关于批复金凤区2021年本级部门预算的通知

各预算单位：

金凤区第四届人民代表大会第五次会议于 1 月 15 日审

议通过了《金凤区 2020 年财政预算执行情况与 2021 年财政

预算草案的报告》，现将 2021 年部门预算批复下达，请各部

门依据下达的部门预算批复，按照资金支付进度，严格执行

预算安排内容，科学合理使用资金，专款专用，确保 2021

年部门预算的顺利执行。

附：1、银川市金凤区 2021 年部门预算批复表

2、项目支出预算绩效目标表

银川市金凤区财政局

2021 年 1 月 26 日